2
[bookmark: _Toc278225511][bookmark: _Toc278225830]АРХАНГЕЛЬКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2024 года № 551

с. Яренск

[bookmark: _Toc215299171][bookmark: _Toc215299675]О внесении изменений в План контрольных мероприятий отдела контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год, утвержденного постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.12.2023 года № 950

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», на основании постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.09.2024 г. № 550 «О проведении внеплановых камеральных проверок муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений и муниципальных бюджетных учреждений культуры»,  Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1.Внести изменения в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.12.2023 года № 950 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год» следующие изменения:
1.1. пятую строку плана контрольной деятельности по проведению внутреннего муниципального финансового контроля отдела контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год исключить.
2.Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                                      Д.В. Усов